REPUBLIKA EKOSOVES
KUVENDI | KOMUNES SE MALISHEVES

Kryesuesi § Kuvendit

Nr.02/ 2. %6

Daté: 05.06.2024

Ng bazé t& nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 17, nenit 24, nenit 40 paragrafi 2 shkronja (¢). 1€ Lignt
nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale (Gazeta zyrtare @ Republikés sé Kosovés nr.28/135. geshor 2008}
nenit 9 paragrafi 1 pika 1.2 t& Ligjit nr.08/L-066 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxheti ¢ Republikés s&
Kosovés pér vitin 202, nenit 2 & Ligjit nr.03/L-049 pér Financat e Pushtetit Lokal (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosoviés nr.27/03 geshor 2008, neait 27 t& Ligjit nr.03/L-048 p&r Menaxhimin ¢ Financave
Publike dhe Pérgjegjésité (Gazeta zvrtare e Republikés s& Kosovés nr.27/03 geshor 2008). né bazé &
nenit | 3. nenit 23 paragrafi 7 pika c, nenit 43, 1€ Statutit (& Komungs sé Malishevés nr.02/441 t¢

daigs: 14.09.2023, Kuvendi i Komunés sé Malishevés né mbledhjen e -1V- (kaiért) (8 rregullt 1€ mbajtur
me daté: 30.05.2024 merr kété:

! VENDIM
PER RRITJEN DHE BARTJEN E TE HYRAVE VETANAKE NGA VITI 2023 NE VITIN
FISKAL 2024

I. Miratohet kérkesa nr.04/528 daté:29.04.2024, e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, pér rritjen
dhe bartjen ¢ té hyrave vetanake (THV) nga viti fiskal 2023 né vitin fiskal 2024 dhe destinimin ¢
tvre.

2. Mjetet vetanake (€ pa shpenzuara té vitit fiskal 2023, nga fondi burimor 21 i t& hyrave
vetanake kapin shumén prej 187.893.97. shumé c cila bartet né vitin fiskal 2024.



Kodi I Kodi Fondi Kategoria | Kodil Shuma pér

Nénprogrami | nénprogramit | funksional | burimor | ekonomike | projektit | Emértimi I projektit | bartje n& 2024
Rregullimi i

Planifikimi gendrés-sheshit t&

mjedisor dhe qytetit t&

inspeksioni 66570 0620 22 30 51787 | Malishevés 174,767.27€

Arsimi

parafillor dhe Mallra dhe

cerdhet 92450 0911 22 13 / shérbime 8,150.00 €
Malira dhe

Shéndetésia 73800 0721 32 13 / shérbime 4,976.70€

Gjithsejté 187,893.97 €

Projekti me bllokun kodues:

Fondi-22

Organizata-625

Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni-66570
Kapital-30

Projekti-51787

Kodi funksion-0620

-Rregullimi i gendrés-sheshit té qytetit t¢ Malishevés,
Shuma prej 174,767.27€,

Pér mallra dhe shérbime bllokun kodues:
Fondi-22

Organizata-625

Arsimi parafillor 92450

Malira dhe Shérbime 13

00000

Kodi funksion-0911,

Shuma prej 8,150.00 €,

Pér mallra dhe shérbime bllokun kodues:
Fondi-22

Organizata-625

Sherbimet e shendetsis primare 73800
Malira dhe Shérbime 13

00000

Kodi funksion-0721,

Shuma prej 4,976.70€,



3. Kuvendi i Komunés mé kété vendim, vendosi q¢ shumén prej 187,893.97E. (¢ destinojé sipas tabelés né viji)

4.Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunes, pérmes Drejtoris pér Buxhet
dhe Financa.

5. Pas miratimit nga ana e Kuvendit 1& Komunés sé Malishevés. ky vendim hyné né fugi sipas
nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe né pajtim nenit 8 dhe 9 &
Rregutlores (QRK) Nr.10/2019 pér Shqyrtimin e Administrativ té Akteve t& Komunave. e

ndryshuar dhe ¢ plotésuar. me Rregulloren (QRK) nr.06/2021. perkatésisht pas shpalljes né ueb-
lagen e Komunés.
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Arkivit 18 Komunés




